
Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/541/2010
RADY MIASTA NOWY TARG

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania. 

Na podstawie art. 30 ust. 2b i ust. 3 Ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatu i sejmików wojewódzkich (tekst jednolity z 2003 r. Nr 159, poz.1547 z póź. zm.) oraz art. 2 ust. 
2 Ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 
113, poz. 984 z póż. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta, Rada Miasta postanawia: 

§ 1. 

Utworzyć dla przeprowadzenia wyborów do rad gminy, rady powiatu i sejmiku wojewódzkiego oraz wyboru 
burmistrza odrębny obwód głosowania Nr 18 w Podhalańskim Szpitalu Specjalistycznym im Jana Pawła II 
w Nowym Targu ul Szpitalna 14 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w szpitalu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz zostanie podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie miasta. 


